АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06 ноября 2013г                                   №  85                                  пос. Роговский
О порядке применения бюджетной классификации
бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского
района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»:

1. Утвердить:

           1.1. Положение о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

           1.2. Перечень главных администраторов доходов  бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

1.3. Перечень главных распорядителей средств бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.

1.4. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района согласно приложению № 4 к настоящему распоряжению.
2. Заведующей сектором  экономики и финансов Администрации Роговского сельского поселения (Однороб О.Л.) обеспечить исполнение настоящего распоряжения.
3. Сектору экономики и финансов обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам, доходам и источникам финансирования дефицита  бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета Роговского сельского поселения Егорлыкского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава Роговского сельского поселения                                А.М. Кулагин
Распоряжение вносит:

Сектор экономики и финансов

Администрации Роговского сельского поселения

PAGE
2